
2012 年 9 月吉日 

お 客 様  各位 

                                       

営業部 フードチーム 

カシーダグリースペール缶容器変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

        さて、弊社食品機械用潤滑剤、カシーダシリーズの容器につきまして 

黄色缶（シェル製）より白色缶（フックス製）での出荷と成ります旨、 

ご案内させて頂きます。 

何卒、ご了解頂けますようお願い申し上げます。    

敬具 

記  

 

≪変更点≫ 

◆今回対象品: カシーダグリースＥＰS 2 

   ◆19kgペール缶 容器変更  《 黄色ベース缶 → 白ベース缶 》 

 ◆その他製品に付きましても順次変更の予定であり、都度ご案内させて頂きます。 

     今後の販売容器 荷姿：19 Kgペール缶    

                                 

    【お問い合わせ】   

下記窓口にて対応させて頂きます。 

営業部 フードチーム  （担当者 ： 川口、荻野、森、齊藤） 

TEL ： 03-5531-5580  FAX ： 03-5531-2483 

     以上 


